
Marta D. (droping) ID 15945 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující.

  Posílám dle tarifů ČP doporučeně, ale na vaši zodpovědnost lze poslat i normálně. Opravdu zdůrazňuji, na vaši zodpovědnost.
Pokud máte zkušenosti, že se na vaší poště balíčky ztrácí, ušetřete, prosím, nervy mně i sobě a nechte si balíček poslat
doporučeně. Já své závazky plním a dohadování nesnáším.

  Od ledna používám pro vaše platby účet u ING, takže už neúčtuji poplatek bance, ale platba trvá o něco déle, cca 3 dny,
mějte tedy strpení. Pokud je vaše objednávka nižší než 150 Kč, mohu připočítat ještě 2-5 Kč balné (většinou to nedělám).
  Na dobírku nezasílám.

  Osobní převzetí možné po předchozí domluvě v Praze na Budějovické či Kačerově.

  Protože se mi v poslední době množí případy, kdy si maminky rezervují nějakou věc a pak se ani nenamáhají napsat, že ji již
nechtějí, držím rezervaci 48 hodin. Pokud se mi do té doby neozvete, dávám věc zpět do prodeje bez jakéhokoliv upozornění.
  Prosím také o informaci, že vám balíček dorazil, pokud se neozvete do 14 dnů, považuji věc za vyřízenou.
  Nemůžu si doma neustále schovávat účtenky.

  V případě, že budete spokojeny mi zanechte hodnocení, ráda pro vás udělám totéž.
  Díky a hezké nakupování.
  Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

